
1

program 14. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2018-2022 tak, jak byl predložen vcetne 
návrhu na doplnení.

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

Zprávu o výsledcích jednání RM ze dne 02.03.2020, 23.03.2020, 20.04.2020, 25.5.2020 a 
15.6.2020.

uzavrení darovací smlouvy na poskytnutí penežního daru ve výši 25.000 Kc ve prospech Obcanského 
sdružení Klub duchodcu Cerný Dul.

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

uzavrení darovací smlouvy na poskytnutí penežního daru ve výši 25.000 Kc ve prospech Spolku 
Krakonoš, Cerný Dul.

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

uzavrení darovací smlouvy na poskytnutí penežního daru ve výši 25.000 Kc ve prospech SH CMS –
Sbor dobrovolných hasicu Cistá v Krkonoších.

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

uzavrení darovací smlouvy na poskytnutí penežního daru ve výši 25.000 Kc ve prospech spolku 
Racing Team Cerný Dul.

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

uzavrení darovací smlouvy na poskytnutí penežního daru ve výši 25.000 Kc ve prospech Spolku pro 
kostel Fort.

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

USNESENÍ  Z 14. ZASEDÁNÍ
ZASTUPI TEL STVA M ESTYSE CERNÝ DUL

ve volebním období 2018-2022
konaného dne 23.06.2020 v zasedací místnosti ÚM  v Cerném Dole

UZM c. 14/140/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje 

Usnesení bylo schváleno.

UZM c. 14/141/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM bere na vedomí 

UZM c. 14/142/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje

Usnesení bylo schváleno.

UZM c. 14/143/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje

Usnesení bylo schváleno.

UZM c. 14/144/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje

Usnesení bylo schváleno.

UZM c. 14/145/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje

Usnesení bylo schváleno.

UZM c. 14/146/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje

Usnesení bylo schváleno.



2

uzavrení darovací smlouvy na poskytnutí penežního daru ve výši 25.000 Kc ve prospech TJ Sokol
Cerný Dul.

                           

uzavrení darovací smlouvy mezi mestysem a SS KHK, jejímž predmetem je bezúplatný prevod 
silnicních pozemku v k.ú. Cerný Dul ppc. 1034/7 – zahrada o výmere 42 m2, ppc. 280/3 – ostatní plocha o výmere 6 
m2, ppc. 291/3 – ostatní plocha o výmere 6 m2, ppc. 6/7 – ostatní plocha o výmere 35 m2, ppc. 948/3 – ostatní
plocha o výmere 36 m2, ppc. 953/4 – ostatní plocha o výmere 1 m2 a pozemku v k.ú. Cistá v Krkonoších ppc. 153/5 
– ostatní plocha o výmere 303 m2, z vlastnictví mestyse do vlastnictví Královéhradeckého kraje, Pivovarské námestí 
1245, Hradec Králové, IC 70889546, z duvodu vlastnictví stavby silnice II/297 na techto pozemcích mestyse 
Královéhradeckým krajem.

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

podání žádosti o bezúplatný prevod silnicního pozemku ppc. 1349, ostatní plocha o výmere 102 m2 v 
k.ú. Cistá v Krkonoších, z vlastnictví Královéhradeckého kraje, Pivovarské námestí 1245, Hradec Králové, IC
70889546, do vlastnictví Mestyse Cerný Dul.

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

uzavrení smenné smlouvy mezi mestysem a manželi Krausovými, jejímž predmetem je smena 
pozemku, a to tak že cást ppc. 87/1 díl „a“ o výmere 56 m2, v tuto chvíli ve vlastnictví mestyse, se stane 
vlastnictvím manželu Krausových a zároven cást ppc. 1417 díl „b“ o výmere cca 20 m2 v k.ú. Cerný Dul, v tuto 
chvíli ve vlastnictví manželu Krausových, se stane vlastnictvím mestyse.

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

úcetní záverku mestyse Cerný Dul za rok 2019, zároven schvaluje výsledek hospodarení a rozhodnutí 
prevedení výsledku hospodarení ve výši 2.229.211,92Kc, který se musí v r. 2020 proúctovat z úctu 431 na úcet 432.

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

Záverecný úcet mestyse Cerný Dul za uplynulý kalendární rok 2019 spolu se zprávou o výsledku 
prezkoumání hospodarení mestyse s vyjádrením souhlasu s celorocním hospodarením, a to bez výhrad.

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

zarazení území mestyse do území pusobnosti Místní akcní skupina Krkonoše, z. s. na období 2021 –
2027“.

UZM c. 14/147/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje

Usnesení bylo schváleno.

UZM c. 14/148/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje 

Usnesení bylo schváleno.

UZM c. 14/149/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje 

Usnesení bylo schváleno.

UZM c. 14/150/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje 

Usnesení bylo schváleno.

UZM c. 14/151/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje

Usnesení bylo schváleno.

UZM c. 14/152/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje

Usnesení bylo schváleno.

UZM c. 14/153/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje



3

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

informace.

rozpoctové zmeny – rozpoctové opatrení c. 1/2020, které obsahuje další príjmy a výdaje zarazené do 
rozpoctu mestyse na rok 2020. Rozpoctové zmeny – rozpoctové opatrení c. 1/2020 pocítá se zvýšením príjmu 
v celkové výši 103.660,00 Kc a zvýšením výdaju v celkové výši 57.650,00 Kc, pricemž financování 8115 (prevod 
do rezerv) ciní celkem cástku 46.010,00 Kc.

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

uzavrení dodatku verejnoprávní smlouvy o zajišt ování výkonu úkolu dle ust. § 3a zákona c. 
553/1991 Sb., o obecní policii ve znení pozdejších predpisu, na výkon cinností Mestské policie Trutnov na území
mestyse, mezi Mestysem Cerný Dul a Mestem Trutnov tak, jak byl predložen.

Pro 10, proti 0, zdržel se 0

Overovatelé zápisu:

starosta místostarosta

Leoš Papoušek Hana Zaplatílková

Usnesení bylo schváleno.

UZM c. 14/154/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM bere na vedomí

UZM c. 14/155/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje

Usnesení bylo schváleno.

UZM c. 14/156/2020
Zastupitelstvo mestyse Cerný Dul

ZM schvaluje 

Usnesení bylo schváleno.

Usnesení bylo vyhotoveno  23.06.2020


	Page 1
	Page 2
	Page 3

